Извещение
о внесение изменений в извещение и документацию по открытому запросу предложений (бумажной форме):  № 025/ГЭС Оренбург/16.03.2018/ОЗПб

на право заключения договора на: Оказание услуг по техническому обслуживанию и периодическому освидетельствованию установок системы автоматической пожарной сигнализации и системы оповещения и управления эвакуацией, установленных на объектах защиты ООО «ГЭС Оренбург» обособленного подразделения (Курганская область)
Организатор открытого запроса предложений: ООО «ГЭС Оренбург»
Адрес организатора открытого запроса предложений: 460027, г. Оренбург, Донгузская улица, дом 2.
Настоящим сообщаем о внесении следующих изменений в извещение и документацию открытого запроса предложений (в бумажной форме) № № 025/ГЭС Оренбург/16.03.2018/ОЗПб на право заключения договора на «Оказание услуг по техническому обслуживанию и периодическому освидетельствованию установок системы автоматической пожарной сигнализации и системы оповещения и управления эвакуацией, установленных на объектах защиты ООО «ГЭС Оренбург» обособленного подразделения (Курганская область)».

	№ п.п.

	№ п.п.,
№ раздела (наименование раздела, подраздела)
Извещения о закупке, Документации о закупке

	Содержание
до изменения

	Содержание
после изменения

	1.
	Извещение о закупке. Место, дата и время начала и окончания срока подачи Заявок на участие в закупке
	Дата окончания срока, последний день срока подачи Заявок:

«23» марта 2018 года, 14:00:00 (время местное)
	Дата окончания срока, последний день срока подачи Заявок:

«27» марта 2018 года, 14:00:00 (время местное)

	2.
	Извещение о закупке.

Место, дата и время рассмотрения Заявок на участие в Запросе
	Дата и время рассмотрения Заявок:

«29» марта  2018 года, 14:00 (время местное).
	Дата и время рассмотрения Заявок:

 «03» апреля 2018 года, 14:00 (время местное)

Председатель
закупочной комиссии                                                                               Е.В. Томин
Секретарь
закупочной комиссии
                                                                     И.Г. Архипова